
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021 № 685

г. Качканар

О внесении изменений в ПостановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 16.01.2018№ 22 «Обутверждении порядка формирования

и реализациимуниципальных программ Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных программ
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22 (в ред. изменений от
10.04.2018№ 356, от 29.03.2019№ 301, от 16.03.2020№ 183, от 24.11.2020№ 1016,
от 16.02.2021№ 119) (далее-Порядок) следующие изменения:

'

1) пункт 31 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«В целях соблюдения сроков предоставления годовой отчетности по

муниципальным программам, отчет составленный по формам приложения 6 к
настоящему порядку подлежит согласованию в Финансовом управлении в срок до
18 февраля года, следующего за отчетным».

2) форму 2 приложения № 6 к Порядку изложить в новой редакции, в
соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, связанные с формированием
отчетов по муниципальным программам за 2021 год и последующие годы.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет;;щ

Глава городского округ
‘

; .А. Ярославцев

тыщу-фитиль,т.к-‚и.,. ‚нищим-. 1.т…я-№11—6-И41.3ш411и и.т.д…. „ :оа…



Приложение № 1 к Постановлению
 Администрации Качканарского

 городского округа от 01.09.2021 № 685

Приложение № 6
 к Порядку формирования и реализации

 Муниципальных программ
 Качканарского городского округа 

форма 2

ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»

ЗА _____________ 20__ (ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД)

№   
строки

Наименование мероприятия,
источники ресурсного

обеспечения

План 
по Решению
 Думы КГО*

План
 (уточненная

 роспись)

Исполнение
( в тыс. рублей с одним

десятичным знаком)

Сумма по
договору

(контракту)

Отклонение
(±)

(гр.5 − гр.3 
в тыс. руб)

Примечание
(Причины   
 отклонения 
от планового
  значения)Фактическое

исполнение
Кассовое

исполнение

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ВСЕГО ПО 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ      

ПРОГРАММЕ, В ТОМ 
ЧИСЛЕ          

2 областной бюджет            

3 местный бюджет              



4 внебюджетные 
источники          

5 Капитальные вложения   

6 областной бюджет            

7 местный бюджет              

8 внебюджетные 
источники          

9 Научно-
исследовательские и      
опытно-конструкторские
работы   

10 областной бюджет            

областной бюджет            

местный бюджет              

внебюджетные 
источники          

Прочие нужды

областной бюджет            

местный бюджет              

внебюджетные 
источники          

…                 ПОДПРОГРАММА 1

ВСЕГО ПО 
ПОДПРОГРАММЕ 1,      



В ТОМ ЧИСЛЕ                

областной бюджет            

местный бюджет              

внебюджетные 
источники          

           1.Капитальные вложения

Всего по направлению     

«Капитальные 
вложения»,         
в том числе                     

областной бюджет            

местный бюджет              

внебюджетные 
источники          

       1.1.Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства

Бюджетные инвестиции 
в объекты  
капитального 
строительства,     
всего, в том числе            

областной бюджет            

местный бюджет              

внебюджетные 
источники          

 1.2. Иные капитальные вложения



Мероприятие 1, всего,     

из них:                         

областной бюджет            

местный бюджет              

внебюджетные 
источники          



          2. Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы

Всего по направлению            
"Научно-исследовательские и 

опытно-конструкторские 
работы", 
в том числе                     

областной бюджет                

местный бюджет                  

внебюджетные источники       

Мероприятие 2, всего,           
из них:                         

областной бюджет                

местный бюджет                  

внебюджетные источники       

Мероприятие 3, всего,           
из них:                         

...                             

...                             

        3. Прочие нужды

Всего по направлению            
"Прочие нужды", в том числе  

Мероприятие 4, всего,           
из них:                         



областной бюджет                

местный бюджет                  

внебюджетные источники       

Мероприятие 5, всего,           
из них:                         

областной бюджет...           

……………………………

Форма заполняется в формате EXCEL

*  В  случае  если  на  отчетную дату  муниципальная программа не  приведена  в  соответствие  с  Решением  Думы
Качканарского  городского  округа  о  бюджете  городского  округа,  в  графе  3 указываются  расходы  в  соответствии  с
Решением Думы Качканарского городского округа о бюджете городского округа в редакции, действующей на отчетную
дату.


